застроена площ от 380 кв.м., с предназначение – производствена, складова, 

инфраструктурна сграда, брой етажи 3, находяща се на адрес – гр. София, район 

Възраждане, ул. „Арх. Петко Момчилов“ № 2.  

Срокът за отдаване под наем е 10 (десет) години. 

Началната месечна наемна цена е в размер на 5500 евро (пет хиляди и петстотин 

евро) без вкл. ДДС/10757.06 лева (десет хиляди седемстотин петдесет и седем лева и 

шест ст.) без вкл. ДДС. Начин на плащане на наемната цена – ежемесечно, до 5-то число 

на месеца, за който се дължи. В наемната цена не са включени разходи за такса за 

битови отпадъци, охрана и консумативни разходи за електроенергия, топлинна енергия

[...]

документите за участие в търга, в плика трябва да се съдържа и ценовото предложение, 

поставено в малък запечатан и непрозрачен плик. 

Заявлението се подава лично или чрез упълномощено лице. 

За участие в търга кандидатите внасят депозит в размер на 300 евро (триста 

евро)/586.75 лева (петстотин осемдесет и шест лева и седемдесет и пет ст.) по сметка в 

ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА (ОББ), BIC:UBBSBGSF и IBAN: 

BG87UBBS81551033105312, с титуляр „Национален институт за изследвания и 

сертификация“ ЕООД. 

Стъпката за наддаване е 10 % (десет процента) от началната тръжна цена.